
Dodatek č. 

LICENČNÍ SMLOUVĚ č. 

mezi níže uvedenými smluvními stranami

se sídlem Purkyňova 71/99, 612 00 Brno
IČ
zapsaná u Krajského soudu Brno, odd. C, vložka 42453
zastoupena Ing. Jiřím Halouskem, MBA, jednatelem
na straně jedné jako 

Město Česká Lípa
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa
IČO: 

é Jiřím Kratochvílem, vedoucím odboru IT na základě směrnice č. 1/2022
na straně druhé jako 

na skutečnost, že u Nabyvatele došlo ke změně okolností spočívající v nárůstu zaměstnanců, 
smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem nahrazují Přílohu č. 1 smlouvy tímto zněním:

INDIVIDUÁLNÍ NABÍDKA

Výše měsíční odměny:

Systém/modul Balíček

Docházkový systém Alveno – 0 zaměstnanců Kč

Plánování směn – 0 zaměstnanců 00 Kč



Uzavření dodatku:
Poskytovatel tento dodatek zašle nabyvateli opatřený z jeho strany kvalifikovaným elektronickým 
podpisem, přičemž ten může být akceptován následujícími způsoby:

 elektronicky, tj. opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem nabyvatele a zaslán v elektronické 
formě zpět poskytovateli. 

 v listinné podobě, a to tak, že nabyvatel dodatek vytiskne ve dvou vyhotoveních s platností originálu 
a opatří svým vlastnoručním podpisem. 

každém případě uzavřen okamžikem doručení oboustranně podepsaného vyhotovení, a to na 
adresu sídla 

Tento Dodatek č. nabývá účinnosti dnem 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že podléhá li tento dodatek uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je abyvatel povinen zajistit uveřejnění tohoto dodatku, 
licenční smlouvy i všech případných dřívějších dodatků k licenční smlouvě, přičemž odpovídá za to, že 

uveřejnění dojde bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů, od uzavření tohoto dodatku. Možnost 
dodatky i licenční smlouvu dle svého uvážení uveřejnit v registru smluv tím není dotčena. 

každém případě se smluvní strany zavazují, že užívání licence bude umožněno 
ke dni sjednanému výše jako datum účinnosti tohoto dod případě, že datum účinnosti sjednané výše 

jakéhokoliv důvodu předcházet datu skutečného nabytí účinnosti tohoto dodatku, mají smluvní 
strany za to, že výše bezdůvodného obohacení na straně odpovídá licenční odměně sjednané 

&&&&&&&&&&&&&&&&
Ing. Jiří Halousek

&&&&&&&&&&&&&&&
Jiří Kratochvíl, vedoucí odboru IT, na 
základě směrnice č. 1/2022
Město Česká Lípa


		2024-09-17T08:38:49+0200




